
Zarządzenie Nr 68/2025 

Burmistrza Reszla 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie. w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki Star 266, 

stanowiącego własność Gminy Reszel.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jedn. tekst Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940).  

zarządzam co następuje:  

§ 1 Przeznaczyć do sprzedaży w formie publicznego przetargu pisemnego:  

Samochód specjalny pożarniczy Star GBAM 2,5/8 zabudowany na podwoziu typ Star 266, 

rok produkcji 1983, zgodnie z nomenklaturą. straży pożarnej – średni samochód gaśniczy 

2,5/8 będący własnością Gminy Reszel. 

§ 2.1 Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży samochodu, o którym mowa w §1, na kwotę 

33 200 zł brutto. 

2. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Paulina Boroszko - przewodniczący komisji 

2) Krzysztof Iwanow - członek komisji 

3) Andrzej Adamiak - członek komisji 

2. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie 

protokołu z przebiegu przetargu.  

§ 4. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu 

na konto bankowe Gminy Reszel i zawarciu umowy kupna-sprzedaży. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ RESZLA 

Andrzej Lewandowski 


